CLÁUSULA QUINTA – DA REMUNERAÇÃO  

5.1. Em remuneração aos serviços técnicos prestados, o CONTRATADO terá estipulado o 
valor bruto de R$ 250,00 (Duzentos e Cinquenta Reais) a título de diária como Treinador C, 
recebendo a remuneração bruta total de R$ 1.250,00 (Hum Mil Duzentos e Cinquenta Reais) por 
05 (Cinco) diárias, as quais ocorrerão dentro do período de 31/10/22 a 08/12/2022, pelas ações 
em que for convocado junto da equipe de treinamento e aprimoramento da categoria de base com 
os atletas integrantes do projeto Diamantes do Futuro 2022 – (DES) TREINAMENTO